
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2       www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Oprava a údržba domovního a bytového fondu  

– hromosvodářské práce“ 

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“). 

 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 3273/RMOb1418/90/18 ze dne 26. 7. 2018, rozhodnuto  

o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

 

Igor Bičanovský, Rynek 108, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí - Stará Ves 

IČ: 12657409 

 

 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

1. Hodinová zúčtovací sazba 

Cena za plnění zahrnuje hodinovou cenu práce za jednoho pracovníka, ke které bude připočtena částka za dopravu dle 

bodu 2 a skutečně vynaložených nákladů na odvoz demontovaného materiálu a odpadu včetně uložení na skládku 

(doložené příslušným dokladem) a dále bude připočtena cena za materiál. Maximální přípustná výše cen vybraných 

materiálů je uvedena v příloze č.6 zadávací dokumentace. Použije-li zhotovitel materiál neuvedený v příloze č.6, bude 

tento účtován v cenách v místě a čase obvyklých. 

 

Cena za hodinu práce Cena bez DPH 

Cena v Kč za 1 hodinu práce 1 pracovníka           250 Kč 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/2       www.moap.cz   

 

2. Paušál za dopravu 

 

Cena za dopravu Cena bez DPH 

Cena v Kč za paušál za dopravu pro 1 událost (jednotlivé smlouvy o dílo - 
požadavky) bez přistavení plošiny 

10 Kč 

Cena v Kč za paušál za dopravu pro 1 událost (jednotlivé smlouvy o dílo - 
požadavky) včetně přistavení plošiny 

25 Kč 

Cena celkem 35 Kč 

 

3. Hodinová sazba za pronájem montážní plošiny vč. obsluhy 
 

Cena za montážní plošinu Cena bez DPH 

Montážní plošina s výškovým dosahem 13 m             450 Kč 

Montážní plošina s výškovým dosahem 16 m             450 Kč 

Montážní plošina s výškovým dosahem 18 m             650 Kč 

Montážní plošina s výškovým dosahem 20 m             850 Kč 

Cena celkem          2 400 Kč 

 

 

Komise provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení podle 

kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

Uchazeč Celkový počet 
bodů 

pořadí 

Igor Bičanovský, IČ: 12657409 91,0 1. 

Hromoelektro s. r. o., IČ: 04507193 89,8 2. 

 

V Ostravě, dne 26. 7. 2018 

 

 

………………………............ 

Ivan Rychecký v. r. 

vedoucí odboru majetkového 


